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Cidade Sede

Foros

Ciclo

Data de Inicio do
Treinamento
Presencial

Data de Fim do
Treinamento
Presencial

Data de Inicio do
Treinamento EaD

Datade Fim do
Treinamento EaD

Data de Inicio da
Implantacao
Assistida

Data de Fim da
Implantacdo
Assistida

JUNDIAI

Itapevi, Vargem Grande Paulista,
Cotia, Tabodo da Serra, Embu das
Artes, Itapecerica da Serra e Embu-
Guagu

1.1

03/09/2012

14/09/2012

17/09/2012

28/09/2012

01/10/2012

16/10/2012

JUNDIAI

Vinhedo, Itatiba, Jundiai, Varzea
paulista, Campo Limpo Paulista,
Francisco Morato, Franco da Rocha,
Cajamar e Caieiras.

1.2

17/09/2012

28/09/2012

01/10/2012

15/10/2012

16/10/2012

29/10/2012

CAPITAL

45 Varas Civeis Jodo MendesJre 4
Tribunais do Juri, 2 Varas do
Juizado Especial da Fazenda
Plblica

1.3

01/10/2012

15/10/2012

22/10/2012

06/11/2012

07/11/2012

14/12/2012

GUARULHOS

Jandira, Carapicuiba, Barueri, Mogi
das Cruzes e Bras Cubas

2.1

01/10/2012

15/10/2012

22/10/2012

06/11/2012

07/11/2012

23/11/2012

GUARULHOS

Po3, Santa Isabel, Suzano,
Guararema, ltaquaquecetuba,
Ferraz de Vasconcelos, Aruja e
Mairipora

2.2

29/10/2012

09/11/2012

12/11/2012

23/11/2012

26/11/2012

07/12/2012
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Data de Iniciodo | Datade Fimdo Data de Inicio Data de Inicio da Datade Fimda
Treinamento Treinamento |do Treinamento| Datade Fimdo Implantagao Implantagdo
Cidade Sede |Foros Ciclo Presencial Presencial EaD Treinamento EaD Assistida Assistida
GUARULHOS | Guarulhos e Osasco 1.4 14/01/2013 25/01/2013 28/01/2013 08/02/2013 13/02/2013 01/03/2013
Angatuba, Apiai, Fartura, Itabera,
Itai, Itapeva, Itaporanga, Itarare,
ITAPEVA Taquarituba,Paranapanema 2.3 14/01/2013 25/01/2013 28/01/2013 08/02/2013 13/02/2013 01/03/2013
CAMPINAS | Campinas, Braganga e Rio Claro 1.5 28/01/2013 08/02/2013 13/02/2013 01/03/2013 04/03/2013 22/03/2013
Jau, Botucatu, Conchas e
BOTUCATU |Pederneiras 2.4 28/01/2013 08/02/2013 13/02/2013 01/03/2013 04/03/2013 22/03/2013
Americana, Limeira, Sumare,
Atibaia, Moji Guagu, Sta Barbara do
CAMPINAS |Oeste 1.6 25/02/2013 08/03/2013 11/03/2013 22/03/2013 25/03/2013 05/04/2013
Tatui, Avare, Barra Bonita,
BOTUCATU |Porangaba,Cerqueira Cesar 2.5 25/02/2013 08/03/2013 11/03/2013 22/03/2013 25/03/2013 05/04/2013
Araras, Leme, Moji Mirim, SJ Da
Boa Vista e Valinhos, Vila Mimosa,
CAMPINAS |Amparo, Itapira 1.7 11/03/2013 22/03/2013 25/03/2013 05/04/2013 08/04/2013 19/04/2013
Sdo Manuel, Bariri, Brotas,
Cequeira Cesar, Dois Corregos,
BOTUCATU |ltatinga, Macatuba, Paranapanema | 2.6 11/03/2013 22/03/2013 25/03/2013 05/04/2013 08/04/2013 19/04/2013
Sorocaba, Piracicaba, Itapetininga,
SOROCABA |Capa Bonito 1.8 25/03/2013 05/04/2013 08/04/2013 19/04/2013 22/04/2013 03/05/2013
Paulinia, Pedreira, Piracaia, Serra
Negra, Socorro, Espirito Santo do
CAMPINAS |Pinhal, Jaguariuna 2.7 25/03/2013 05/04/2013 08/04/2013 19/04/2013 22/04/2013 03/05/2013




